平成 20年 6月 18日

各位

会 社 名     日 本 サ － ボ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田島 卓也

 （コ－ド番号 6585  東証第 2部）

問合せ先 経営企画部 IR 担当部長

大上 周作

 （TEL 03－6756－5309）

商号の変更及び本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成20年6月18日開催の定時株主総会において、商号の変更及び本店所在地の変

更を内容とする定款変更を決議し、また、株主総会終了後に開催した取締役会において、

その変更の効力発生日を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本店所在地の変更について

（１）新本店所在地

群馬県桐生市相生町三丁目93番地

（２）変更の効力発生日

平成 20年 6月 18日

２．商号の変更について

（１）新商号

日本電産サーボ株式会社

英文表記 Nidec Servo Corporation

（２）変更の効力発生日

平成20年10月1日

３．変更の理由

日本電産グループの一員であることを明確にするため社名を変更するとともに、会社

発祥の地である群馬県桐生市に本社を移転するため。

以 上